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ALBO DEI VOLONTARI 

SEZIONE A Supporto alle attività didattiche a favore di alunni in difficoltà scuola primaria 

 Volontario  Data iscrizione note 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

SEZIONE B Supporto alle attività didattiche a favore di alunni in difficoltà scuola secondaria 
di I grado 

 Volontario  Data iscrizione note 
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SEZIONE C Supporto organizzativo alla realizzazione di progetti, eventi e manifestazioni 

 Volontario  Data iscrizione note 

1 Baisi Ivaldo 20/02/2023 Collaborazione progetto orto Alice 

2 Terzi Daniele 08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

3 Fiore Antonio 08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

4 Troiano Luca 08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

5 Melucci Antonio 08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

6  Kodikara Rajika 
Hemantha 

08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

7 Vicini Enrico 08/03/2023 Collaborazione progetto 3B Mirò 

8  Becchi Massimo 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

9 Bosi Elena 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

10 Decaroli Filippo 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

11 Bertacchini Luca 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

12 Venturelli Stefano 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

13 Vicini Enrica 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

14 Zironi Matteo 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

15 Trolli Federico 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

16 Roli Francesco 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

17 Orini Laura 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

18 Marcone Antonio 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

19 Leonelli Letizia 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

20 Gibertini Katia 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

21 Donnini Erika 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

22 Botti Davide 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

23 Boni Laura 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

24 Cavani Stefano 26/07/2023 Collaborazione progetti Cavedoni 

    

    

 

 

 

SEZIONE D Contrributo alle 
piccole attività di manutenzione per il decoro e l’allestimento dei plessi 

 Volontario  Data iscrizione note 

1 Terzi Daniele 08/03/2023  

2 Fiore Antonio 08/03/2023  

3 Troiano Luca 08/03/2023  

4 Melucci Antonio 08/03/2023  

5 Kodikara Rajika 
Hemantha 

08/03/2023  

6 Vicini Enrico 08/03/2023  
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7  Becchi Massimo 26/07/2023 Disponibile per plesso Cavedoni 

8 Bosi Elena 26/07/2023  

9 Decaroli Filippo 26/07/2023  

10 Bertacchini Luca 26/07/2023  

11 Venturelli Stefano 26/07/2023  

12 Vicini Enrica 26/07/2023  

13 Zironi Matteo 26/07/2023  

14 Trolli Federico 26/07/2023  

15 Roli Francesco 26/07/2023  

16 Orini Laura 26/07/2023  

17 Marcone Antonio 26/07/2023  

18 Leonelli Letizia 26/07/2023  

19 Gibertini Katia 26/07/2023  

20 Donnini Erika 26/07/2023  

21 Botti Davide 26/07/2023  

22 Boni Laura 26/07/2023  

23 Cavani Stefano 26/07/2023  

    

    

 

MOIC82000T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006205 - 01/08/2023 - I.1 - U

Firmato digitalmente da VINCENZINA SCHIAVONE


		2023-08-01T10:16:17+0200
	VINCENZINA SCHIAVONE




